SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3689/2012

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 034759/2012;

RESOLVE:

 Designar  os  servidores  ANTONIO  CARLOS  DA COSTA  GONÇALVES e

JOSE  HENRIQUES  PANTOJA  BARBOSA,  ambos,  ocupantes  do  cargo  de

Vigilante, e lotados na Prefeitura deste Campus, para exercerem a Fiscalização do

Contrato  nº  66/2011,  que  tem  como  objeto:  Serviços  de  Operação  e

Monitoramento de Equipamentos Eletrônicos de Alarme e CFTV.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de outubro de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3689/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy